## INTELLIGITUR

1 d.1, q.2-0116 5  
d.1, q.2-0116 qui habet scientiam; quod intelligitur sumendo praecise id quod \*

2 d.1, q.3-0013 6  
d.1, q.3-0013 2 Nam vel per corpus intelligitur materia, et hoc non, quia

3 d.1, q.4-0139 2  
d.1, q.4-0139 vivimus", intelligitur de principio intrinseco quo operatur ipsum \*

4 d.2, q.3-0407 2  
d.2, q.3-0407 Unde intelligitur sensus illius distinctionis, scilicet quod forma

5 d.2, q.3-0941 2  
d.2, q.3-0941 secundum intelligitur dependentia a phantasia.

6 d.2, q.4-0576 4  
d.2, q.4-0576 Adde quod difficile intelligitur, quomodo per entitatem \*

7 d.2, q.4-0608 4  
d.2, q.4-0608 docuerat, supra; sed intelligitur de distincto modo essendi, nam anima

8 d.2, q.4-1000 4  
d.2, q.4-1000 locus De Caelo intelligitur de his quae fiunt per propriam \*

9 d.2, q.5-0075 5  
d.2, q.5-0075 viventem", ubi per "spiraculum" intelligitur "rationalis anima", et per illud

## INTELLIGO

1 d.1, q.1-0188 6  
d.1, q.1-0188 exponantur, ego tamen sic illa intelligo. Dixerat Aristoteles in 1 cap animam

2 d.2, q.4-0172 12  
d.2, q.4-0172 forma mea, sed substantia integra a me distincta, ideo non ego intelligo

3 d.2, q.4-0474 2  
d.2, q.4-0474 ego intelligo debet Petrus intelligere, nam quando ego intelligo, \*

4 d.2, q.4-0474 9  
d.2, q.4-0474 ego intelligo debet Petrus intelligere, nam quando ego intelligo, \*

## **INTELLIGUNT**

1 d.2, q.4-0505 4  
d.2, q.4-0505 ita plures intellectus intelligunt eandem rem vel in universali, vel in

2 d.2, q.4-0964 8  
d.2, q.4-0964 singillatim corda eorum." Quod de animabus sancti intelligunt. De qua

## **INTELLIGUNTUR**

1 Prooemium-0447 10  
Prooemium-0447 25 Proprietates huius scientiae. Ex his quae dicta sunt intelliguntur

## **INTENDAT**

1 Prooemium-0374 5  
Prooemium-0374 illius; quod si illis intendat probare animam intellectivam non \*

## **INTENDIT**

1 Prooemium-0640 8  
Prooemium-0640 considerationem habere eum qui de virtutibus agere intendit."

2 d.1, q.4-0245 8  
d.1, q.4-0245 ex qua videtur sequi quod natura prius intendit operari quam esse,

3 d.2, q.3-0399 10  
d.2, q.3-0399 licet corruptio semper sit per accidens, quia natura non intendit per

## **INTENSIVE**

1 Prooemium-0562 1  
Prooemium-0562 intensive infinitum, esse unum de se tantum, esse de se aeternum et omnino

## **INTENTIO**

1 Prooemium-0071 7  
Prooemium-0071 est corpus animatum; si tamen consideretur intentio Aristotelis, hic,

## **INTENTIONALES**

1 d.2, q.2-0062 1  
d.2, q.2-0062 intentionales et superiores potentias exercet actus suos; at vero principium

2 d.2, q.3-0221 4  
d.2, q.3-0221 et per species intentionales immutantur, et qui inter illos est perfectior,

## INTENTIONALI

1 d.2, q.3-0152 1  
d.2, q.3-0152 intentionali, ut intellectus recipiens species omnium rerum debet carere

## INTENTIONALITER

1 d.2, q.3-0151 1  
d.2, q.3-0151 intentionaliter recipit illud, satis est quod sit denudatum ab illo in esse

2 d.2, q.3-0153 6  
d.2, q.3-0153 ipsis speciebus. Tamen quod recipiens intentionaliter res alias debeat

## INTENTIONE

1 d.1, q.4-0382 7  
d.1, q.4-0382 secundum se, aliud prout cadit sub intentione agentis. Saepe enim \*  
2 d.1, q.4-0384 4  
d.1, q.4-0384 ut cadat sub intentione agentis habet illam. Et tunc demonstratio \*

## INTENTIONIS

1 d.1, q.3-0200 8  
d.1, q.3-0200 esse posterius forma ordine executionis, tamen ordine intentionis et

## INTENTUM

1 Prooemium-0282 5  
Prooemium-0282 14 Ex quibus probatur intentum, nam homo est simpliciter ens

2 d.1, q.4-0169 3  
d.1, q.4-0169 tum quia intentum eius fuit omnes gradus viventium in particulari

3 d.1, q.4-0247 10  
d.1, q.4-0247 operari, principalius est ipsum esse quam operari, et magis intentum a

## INTER

1 Prooemium-0018 6  
Prooemium-0018 quantitati et mutationi. Sunt autem inter sensibiles substantias quaedam

2 Prooemium-0109 2  
Prooemium-0109 viventibus inter se, haec pars de anima est prima, quia dat notitiam primi

3 Prooemium-0153 4  
Prooemium-0153 De vegetalibus, quod inter eius opera continetur, licet Alexander, De

4 Prooemium-0190 3  
Prooemium-0190 quasi media inter spiritualia et materialia. Quare de primis viventibus

- 5 Prooemium-0238 9  
Prooemium-0238 sic qualibet illarum ignorata, maneret ignota essentia; tamen inter has
- 6 Prooemium-0248 2  
Prooemium-0248 ponit inter modum definiendi physici et dialectici, nam dialecticus,
- 7 Prooemium-0462 8  
Prooemium-0462 6 Ethicorum, cap 3, virtutes intellectuales numerat inter bona \*
- 8 Prooemium-0487 2  
Prooemium-0487 enim inter se quamdam connexionem, ratione cuius sunt sibi invicem
- 9 Prooemium-0532 5  
Prooemium-0532 Comparando autem scientias naturales inter se, scientia de anima
- 10 Prooemium-0533 5  
Prooemium-0533 est nobilissima omnium. Unde inter omnes scientias habet tertium locum.
- 11 Prooemium-0535 4  
Prooemium-0535 De Caelo viventia inter omnia entia naturalia esse in supremo gradu;
- 12 Prooemium-0543 9  
Prooemium-0543 Arguit ergo 1 contra dicta, quod scientia Physicorum inter
- 13 Prooemium-0586 7  
Prooemium-0586 anima, alia de corpore animato, ut inter eas fieri possit comparatio,
- 14 Prooemium-0652 9  
Prooemium-0652 utilis, nam ex hac doctrina perfectius cognoscitur differentia inter
- 15 d.1, q.1-0023 5  
d.1, q.1-0023 3 Ista ergo quaestiones inter se non dependent; et ideo ad solutiones
- 16 d.1, q.1-0074 1  
d.1, q.1-0074 inter philosophos de compositione rerum naturalium, an sit ex atomis,
- 17 d.1, q.1-0087 7  
d.1, q.1-0087 Heraclitus vero asseruit esse vaporem medium inter aerem et aquam.
- 18 d.1, q.1-0125 3  
d.1, q.1-0125 nempe quod inter entia quaedam sunt substantialia, quaedam \*
- 19 d.1, q.1-0128 9  
d.1, q.1-0128 ex eo quod res animata est substantialis, immo inter composita \*
- 20 d.1, q.2-0007 4  
d.1, q.2-0007 actus, tamen quia inter hos actus unus supponit alium, et alter ab altero
- 21 d.1, q.2-0120 4  
d.1, q.2-0120 vel secundo, nam inter hos melior est status existentis in actu secundo;
- 22 d.1, q.3-0026 2  
d.1, q.3-0026 sit inter has res collocanda. De quaestione illa communi vide dicta
- 23 d.1, q.3-0065 9  
d.1, q.3-0065 6 Pro expositione notandum est, 1, differentiam esse inter
- 24 d.1, q.3-0075 5  
d.1, q.3-0075 differentia prima et essentialis inter formas. Ex qua oritur alia, nam